
尼崎市立塚口中学校　

学校行事 生徒活動

1 木 夏季休業日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 学校閉鎖　山の日

12 月 学校閉鎖

13 火 学校閉鎖

14 水 学校閉鎖

15 木 学校閉鎖

16 金 学校閉鎖

17 土 学校閉鎖

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月
①2学期始業式（教育実習生紹介挨拶）
②学年集会　③④学活

45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン販売×

27 火
1・2年課題テスト（１）（国・数･社）
3年授業　水⑤金⑤⑥

50分授業×3校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

28 水
1・2年課題テスト（２）（理・英・道徳）
3年授業　木⑤⑥道徳

50分授業×3校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

29 木 木①②③④ 45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

30 金 金①②③④ 45分授業×4校時　短縮授業 昼食×　パン自由買い○

31 土

6(金)木曜日の時間割 18(水)⑥生徒総会 定時退勤日
6(金)⑥2年トライやる事前指導 20(金)月曜日の時間割　①朝礼 ノー部活デー
9(月)～13(金)2年トライやる・ウィーク 24(火)金曜日の時間割 ノー会議デー
10(火)逆校時⑤⑥1年キャリア教育講演会25(水)⑥避難訓練
12(木)・13(金)⑤⑥3年高校出前授業 26(木)・27(金)オープンスクール
17(火)～27(金)授業交流週間 27(金)⑥道徳（研究授業）

授業日数 5日

来
月
の
予
定

2(月)～20(金)教育実習
3(火)逆校時　⑥2年トライやる（講演会）
4(水)時間割は学年回し　3年実力テスト
4(水)2年トライやる事業所へ生徒事前訪問

日 曜日
特別活動・教科以外の活動

その他の行事・会議 補充

4(水)1年⑤⑥保健講演会
5(木)金曜日の時間割　専門委員会

※ 年間行事予定表から変更する場合があります。

令和元年　8月　月中行事予定

学校閉鎖中のクラブ活動

については、各クラブ顧問

にお問い合わせください。

学校閉鎖中のクラブ活動

については、各クラブ顧問

にお問い合わせください。

保護者用


